Propter hoc nimirum salua
tor ipse de illo dicebat ad tur
bas. Quid existis in desertu
videre prophetam. Dico vob
et plusquam prophetam. **Pl^o** res
vera est quam propheta quam ceteri
omnes venturi adhuc christi fu
ere precones. hic autem probatissi
mus venit domini patris assertor.
Plusquam propheta est **Le^o. v.**
cuius manibus quod nulli est pre
stitum prophetarum baptisam
dixit se dei filium inclinavit. **Pl^o**
quam propheta est cuius tanta est
privilegia meritorum ut vno
eodemque momento celi terre
que arbitrum submersum aquis
tingeret in iordane. spiritum quo
que sanctum venientem cerneret
in columba. et attestantis vo
cem patris audiret e celo **Tu.**
Hic est ille quem **Lectio vi.**
inspiranti deo prescius annunciat
at esaias dicens **Gloria** clamans
in deserto parate viam do
mini. Quam congrue fratres be
atus iohannes predicatus est
vor qui celestis verbi et preco
mittebatur et testis. **Cetera**
ut in die. Post primum h. d. apo
stolis petri et pauli dicitur duo
suffraganeorum octava sequentes
ante totiens quotiens opus fuerit
repetende. **an.** Estote for
tes in bello **ut s.** **an.** Petrus
apostolus et paulus doctor gen
tium ipsi nos docuerunt legem
nam domine. **an.** **Gloria** que se

tuti **ut s.** **Clamaue**st. **Col**
Deus cuius dextera beatus
petrum ambulante in fluctibus
ne mergeretur erexit: et co
apostolum eius paulum tertio
nafragantem de profundo pe
lagi liberauit exaudi nos pro
cuius et concede: ut ambozum
meritis eternitatis gloriam con
sequamur. **Per.** **Post primum**
an. **in vi.** per octavas dicitur
sequentes ante. similiter quo
tens opus fuerit repetende.
an. **Gloriosi principes ut sup**
an. **Domine steteritis . an.** **Ecce**
ego mitto vos **ut s.** **Clamaue**
runt. **Collecta.** **D**eus cuius
dextera beatum petrum am
bulantem. **Ad horas per omnia**
sicut infra octavas. **In secun**
dis **ut s.** cantur de festo visita
tionis. **In festo visitationis**
beate **Marie** virginis. **ii. Julij.**
historia hec de visitatione ser
uat in ecclesia maguntina. **In**
primis **ut s.** **sup ps.** **Gloria** lau
date. **an.** **Erurgens** autem ma
ria abiit in montana cum festi
tione in civitate iuda: et intro
iit in domum zacharie et sal
lutavit elizabeth alla. **an.** **Et**
factum est ut audivit elizabeth
salutationem marie exultavit
infans in utero eius et repleta
est spiritu sancto. **an.** **Exclamauit**
elizabeth voce magna et dixit:
benedicta tu in mulieribus et be
nedictus fructus ventris tui.

alla. **an.** Et unde mihi hoc ut
veniat mater dñi ad me. ecce
eni vt facta est vox saluatio-
nis tue in auribus meis exul-
tauit in gaudio infans in vte-
ro meo alleluia. **an.** Et beata
que credidisti quonia p̄ficiun-
tur i te que dicta sūt tibi. alla.
Ecce iste venit saliens **Cap**
in mōtibz transiliens colles
similis est dilectus meus hin-
nulo capreeqz ceruorum Deo
grās. **D**ignificat vt **ifra**
Sunt festa **Hymnus.**
Iubileum i marie nūc gau-
dia tota psallat ecclesia deuoz
ra laudum dragmata. **Qu**
ius sacrata viscera dei inuisit
gratia vt esset virgo grauida
thori virilis nescia. **N**ec pa-
ranympho dum credit sacrus
hanc pneuma repleuit. alius
tumescit z gerit verbū patris
quod meruit. **C**onfestis mō-
tes adijt elizabeth salutauit
obuijs eaz suscipit vlnis strin-
git z circūit. **S**acri iungū tur
vteri mīlesqz sui domini p̄sen-
tiam dum percipit hunc exul-
tando suscipit. **C**lamat an-
cum iubilo plena sancto para-
clyto beata tu i filio que cre-
didisti dño. **E**xulret celi res-
gia z mundialis curia abyss^{us}
atqz maria laudent deum per
secula. **P**atri summo cū filio
sp̄ritui quozqz sancto sit sem-
piterna gloria in vnitate solt-